檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

樹德科技大學　函

地址：82445高雄市燕巢區橫山路59號

聯絡人：李妍葶

電子信箱：lyt1224@stu.edu.tw

聯絡電話：(07)615-8000#2058

傳真電話：(07)615-8999

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年3月31日

發文字號：德科大教資字第1050000618號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：樹德科技大學MOOCs課程海報(80202383_樹科大MOOCs海報.pdf)

主旨：本校磨課師(MOOCs)即將開放「數據資料整理與分析課程

」、「數位生活：行動雲端應用實務」、「臺灣今昔‧百

年木工藝家具」及「人類性學」4門課程，即日起開放線上

報名，敬請惠予公告並鼓勵所屬教職員工生踴躍報名參加

，請查照。

說明：

一、相關課程訊息：

（一）課程名稱：「數據資料整理與分析課程」、「數位生

活：行動雲端應用實務」、「臺灣今昔‧百年木工藝

家具」及「人類性學」4門課程。

（二）開課時間：將於105年4月陸續開課，本校課程簡介影

片與更多資訊請參閱相關網頁：http://goo.gl/eJvl

Ai。

（三）報名方式：即日起採線上註冊免費報名，詳細情況請

上ShareCourse學聯網平台查詢。

二、檢附課程海報乙份，敬請協助公告宣傳。

三、聯絡方式：本校教學與學習資源中心李妍葶小姐，電話：

0

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1050331

*10570185400*

40

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(07)615-8000轉2058或電子郵件信箱 lyt1224@stu.edu.t

w。

正本：公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校教務處、教學與學習資源中心 2016-03-31
13:51:35

校長　朱元祥